

Årsredovisning
för
eMarine Engineering Nordic AB
559029-6025

Räkenskapsåret
2024-03-01 - 2025-02-28

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hans Ola Persson, Verkställande direktör
2025-11-26

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

eMarine bedriver teknikorienterade uppdrag inom ingenjör-, konsult- och entreprenadverksamhet för fartyg i kommersiell drift. Med fokus på energieffektivisering och hållbar sjöfart erbjuder bolaget lösningar som minskar bränsleförbrukning och miljöpåverkan, främst inom kryssnings-, passagerar- och lastfartygssegmentet. Genom sin teknologi bidrar eMarine till att uppfylla mål satta av International Maritime Organization (IMO). Verksamheten utgår från Stockholm och omfattar även etablerade affärer i Åland, Estland och från och med 2024 – Singapore.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget tagit flera steg för att stärka sin interna struktur med fokus på långsiktig kapacitet, effektivitet och samordning. Etableringen i Singapore har genomförts som en del av en bredare satsning på att utveckla verksamheten internationellt. Arbetet med att vidareutveckla processer och organisation har fortsatt löpande. Under perioden har nya kundprojekt påbörjats och etablering mot nya marknader fortsatt.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	92 452	62 586	68 200	9 998
Resultat efter finansiella poster	-296	5 076	13 421	-1 474
Soliditet (%)	7,2	45,7	41,5	63,3

Omsättningen har ökat med cirka 30 % jämfört med föregående år. Ökningen beror främst på att bolaget under året fått in flera större projekt samt att ett flertal projekt har kunnat avslutas inom räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	60 000	8 356 557	6 637 257	15 053 814
Balanseras i ny räkning		6 637 257	-6 637 257	0
Minskning av aktiekapital	-0	-13 580 159		-13 580 159
Årets resultat			-295 661	-295 661
Belopp vid årets utgång	60 000	1 413 655	-295 661	1 177 994

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	1 413 655
Årets resultat	-295 661
Totalt	1 117 994

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	1 117 994
Totalt	1 117 994

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-03-01 –2025-02-28	2023-03-01 –2024-02-29
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		92 452 087	62 586 473
Övriga rörelseintäkter		704 810	22 913
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		93 156 897	62 609 386
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-75 458 092	-44 229 315
Övriga externa kostnader		-13 495 412	-8 864 447
Personalkostnader	2	-4 430 504	-4 489 649
Övriga rörelsekostnader		-0	-158 402
Summa rörelsekostnader		-93 384 008	-57 741 813
Rörelseresultat		-227 111	4 867 573
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		293 226	209 683
Räntekostnader och liknande resultatposter		-361 776	-797
Summa finansiella poster		-68 550	208 886
Resultat efter finansiella poster		-295 661	5 076 459
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	3 300 000
Summa bokslutsdispositioner		0	3 300 000
Resultat före skatt		-295 661	8 376 459
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-1 739 202
Årets resultat		-295 661	6 637 257

Balansräkning	Not	2025-02-28	2024-02-29
	1		
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	830 904	52 114
Fordringar hos koncernföretag		1 632 231	0
Andra långfristiga fordringar		0	96 800
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 463 135	148 914
Summa anläggningstillgångar		2 463 135	148 914
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 673 006	2 521 359
Summa varulager		1 673 006	2 521 359
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 280 629	4 313 257
Övriga fordringar		310 236	758 180
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 140 213	1 937 404
Summa kortfristiga fordringar		7 731 078	7 008 841
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 591 311	23 228 311
Summa kassa och bank		4 591 311	23 228 311
Summa omsättningstillgångar		13 995 395	32 758 511
Summa tillgångar		16 458 530	32 907 425

Balansräkning	Not	2025-02-28	2024-02-29
	1		
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		60 000	60 000
Summa bundet eget kapital		60 000	60 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 413 655	8 356 557
Årets resultat		-295 661	6 637 257
Summa fritt eget kapital		1 117 994	14 993 814
Summa eget kapital		1 177 994	15 053 814
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		5 000 000	0
Summa långfristiga skulder		5 000 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 511 074	5 045 705
Skulder till koncernföretag		26 118	26 118
Skatteskulder		43 684	3 806 702
Övriga skulder		2 798 115	121 613
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		901 545	8 853 473
Summa kortfristiga skulder		10 280 536	17 853 611
Summa eget kapital och skulder		16 458 530	32 907 425

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

2024-03-01
-2025-02-28

Medelantalet anställda

4

Not 3 Andelar i koncernföretag

2025-02-28

Ingående anskaffningsvärden	52 114
- Inköp	778 790
Utgående anskaffningsvärden	830 904
Redovisat värde	830 904

STOCKHOLM

Per Tomas Brönning
Per Tomas Brönning
Styrelseordförande
2025-07-06

Dan Jonas Lönnblad
Dan Jonas Lönnblad
Styrelseledamot
2025-07-06

Sören Alfons Göran Sundqvist
Sören Alfons Göran Sundqvist
Styrelseledamot
2025-07-06

Hans Ola Persson
Hans Ola Persson
Extern VD
2025-07-06

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-07-06

KPMG
Jim Eddi Hansson
Jim Eddi Hansson
Auktoriserad revisor
